UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

V/v khen thưởng tại Hội nghị sơ kết

03 năm thực hiện chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào

Dân tộc thiểu số theo Quyết định

số 12/2018/QĐ-TTg

Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2020

               Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà

 Theo tinh thần Công văn số 407/BDT-CSDT ngày 16/7/2020 của Ban

Dân tộc về việc khen thưởng tại Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện chính sách

đối với người có uy tín trong đồng bào Dân tộc thiểu số theo Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg (đính kèm), Sở Y tế đề nghị Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà

triển khai một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu, căn cứ các quy định về điều kiện, tiêu chuẩn được hướng

dẫn tại Công văn số 407/BDT-CSDT ngày 16/7/2020 của Ban Dân tộc xét chọn

01 cá nhân là viên chức hoặc hợp đồng theo Quyết định 58/TTg của Trạm Y

tế để đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen tại Hội nghị sơ kết 03 năm

thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào Dân tộc thiểu số

theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và gửi Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức - Cán

bộ) trước ngày 30/7/2020, để tổng hợp trình Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh xem xét.

2. Thủ tục, hồ sơ:

- Theo khoản 4, Công văn số 407/BDT-CSDT ngày 16/7/2020 của Ban

Dân tộc.

- Số lượng: 03 bộ.

Mọi chi tiết liên hệ chuyên viên Phạm Ngọc Huy, Phòng Tổ chức - Cán

bộ, Sở Y tế để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Hội đồng TĐ-KT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-07-27T03:46:46+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T02:43:41+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T02:43:55+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-28T02:43:55+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature